檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段500號

承辦人：施志融

電話：04-7250057轉335

電子信箱：libshih@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年7月22日

發文字號：彰文圖字第1030005692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦理計畫(0005692EQB_ATTCH2.doc)

主旨：函轉國家圖書館辦理「數位學習列車」研習課程，敬請鼓

勵所屬人員踴躍報名參加並請核予公(差)假，請 查照。

說明：

一、依據國家圖書館103年7月17日國圖事字第10301001760號

函辦理。

二、為增進圖書館館員對資訊資源的應用，提升館員讀者服務

技能，特規劃辦理旨揭課程。課程內容及時程詳如附件。

三、欲報名者請於各場次截止報名期限前，逕自http://activ

ity.ncl.edu.tw/線上報名。本研習活動供應午餐，全程

參與者每場可獲5小時學習時數認證。

四、課程資料不另外提供紙本，主辦單位將於上課前寄送電子

檔，倘有需求，請學員自行印製。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣政府教育處、本局圖書資訊科 2014-07-22
09:06:51

1030002839

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/07/22

■■■■■■■有附件